Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova – MG, 19 de abril de 2021.

Oficio nº 199/2021/SAPL/SG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Ponte Nova - MG

Assunto: Solicita informações sobre a vacinação de fiscais sanitários.

Senhor Prefeito,

Atendendo pedido da Comissão Especial da Covid-19, solicito que seja encaminhado a

esta Casa Legislativa quadro preenchido com as seguintes informações acerca dos fiscais

sanitários da prefeitura:

1. Nome completo;

2. Vínculo (efetivo/contratado);

3. Data de início do vínculo;

4. Vencimento/Remuneração, discriminando as parcelas;

5. Local de atuação;

6. Se foi vacinado e, em caso negativo, por qual motivo.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente